Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 5,192.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,723.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,948.00

Total 32,863.00

El monto de : **Treinta y dos  mil ochocientos sesenta y tres con 00/100 (32,863.00)